1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2012 года                                                                                                      № 1478
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 29 декабря 2010 года № 2070

В соответствии с постановлением правительства  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 16 октября 2010 года «О переводе бюджетных учреждений здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на новую систему  оплаты труда»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений здравоохранения Белоярского района, утвержденное  постановлением администрации Белоярского района  от  29 декабря 2010 года      № 2070 «О переводе муниципальных учреждений здравоохранения Белоярского района на новую систему оплаты труда», следующие изменения:
1) пункт 9.1 раздела IX «Стимулирующие выплаты» дополнить абзацем шестым следующего содержания:

 «выплаты за интенсивность и высокие результаты работы.»;

а) в абзаце пятом знак препинания « . » заменить знаком препинания « ; »;

2)  пункт 9.11. раздела IX «Стимулирующие выплаты» изложить в следующей редакции:
«9.11. При назначении выплаты за интенсивность и высокие результаты работы учитываются:

инициатива, творчество, применение в работе современных форм и методов организации труда;

выполнение особо важных и срочных работ;

интенсивность и напряжённость работы;

организация и проведение мероприятий, направленных на повышение авторитета и имиджа муниципального  учреждения здравоохранения;

участие в реализации национальных проектов, федеральных, региональных, муниципальных и  других программ.»;

3) пункты 9.11. - 9.13. раздела IX «Стимулирующие выплаты» считать, соответственно, пунктами  9.12. -  9.14.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец